quovis praetexlu , in alios usus , etiam

quantumvis pios , converlant ; veruni

eas prò dictis piis locis, et eorumdem
ministrorum usu fìdeliter conservent, et

eorumdem locorum agentibus, suis loco

et tempore, integre consignent et tra-

dant, seu consignari curent et faciant,

contrariis non obstantibus quibuscumque.

§ 2. Volumus aulem, ut praesentium ruJ
r

fije S

u 'npt0 "

transumptis, etiam impressis, manu ali-

cuius notarii publici subscriplis, et si-

gillo alicuius personae in dignitale ec-

clesiastica constitutae munitis , eadem

prorsus fìdes in iudicio et extra adhibea-

tur
,
quae praesentibus achriberetur , si

forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae apud sanctum Petrum,
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sub annulo Piscatoris die sin novembris

mdcix, pontificatus nostri anno v.

Dat. die 13 novembris 1609, ponlif. an. v.

CXLV.

Confirmalio lilterarum Pauli HI quibus

privilegia Regularibus regni Grana-

tensis concessa non solvendi decimas

ad viam iuris reducuntur *

Paulus Papa V,

ad perpetuam rei memoriam.

Decet Romanum Pontifìcem praede-

cessorum suorum gesta, praesertim ca-

Iholicorum et regum et aliorum christi-

fìdelium indemnitatem respicienlia , ut

Pruoemium. perpetuo firma et inviolata persistant,

probationis suae praesidio communire

,

aliasque desuper providenliae suae par-

les favorabiliter interponcre
,

prout in

Domino conspici t salubriter expedire.

§ 1. Dudum siquidem a felicis recor-

dationis Paulo Papa III praedecessore

nostro emanarunt litterae tenoris subse-

quentis :

Charissimo in Christo filio nostro Ca-

rolo Romanorum imperatori semper au-

Rccenwntur gusto, et venerabilibus fratribus nostris
Pauli III lilleiae ^

.

'

de quibus in ru- archiepiscopo Granatensi ac aharum
cathedralium regni Granatele episcopis,

et dilectis filiis Granatene cathedralium

huiusmodi et collegiatarum capiiulis. pa-

rochialiumque ecclesiarum totius regni

adminislratoribus , ac illorum et eccle-

siarum earnmdem fabricarum oeconomis,

Paulus Papa IH.

Charissime in Christo filiì noster, et ve-

nerabiles fralres, aedilecti filii, salutem

et apostolicam bcnediclionem.

Exponi nobis nuper fecistis
, quod

alias regno Granatae e manibus infide-

1 Ex Regest. in Secret. Brev.

2 Fors. legend. Granatensis et aliar«m (r.t).
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lium, divina favente clementià
,
per cla-

rae memoriae Ferdinandum et Elisabeth

Hispaniarum reges catholicos recupe-

rato . felicis recordationis Innoc«ntius